
HS Reusstal & agilitysports 6.9.09



Rangliste Jumping Medium 3


Richter:

 Max Heiniger



Länge:

 143

 Kategorie:
 
 Medium 3

 Standardzeit:
 
 40  (1.15)



Geschw.:
 
 3.58 m/s

 Maximalzeit:
 
 60



Rang

 Start
 
 Liz.
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 Fehler
 


1

 267

 7537

 Hügli Markus

 ATW Fräsy Dogs

 3

 34.48

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Huskin

 Berger des 

 4.15



2

 265

 7336

 Piket Katalin

 KG Winterthur

 3

 34.34

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Mona

 Lagotto

 4.16



888

 264

 6059

 Eichenberger Manuela

 ATE Microdogs

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Vetille

 Berger Des 

 0.00



888

 266

 7088

 Illert Caroline

 ATE Microdogs

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Pelé

 Podengo 

 0.00



888

 269

 7489

 Meier Marlis

 HS Reussbühl-

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Kimi

 Berger des 

 0.00



888

 270

 7325

 Sachse Anita

 AT Tannenhof

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Milo

 Sheltie

 0.00



999

 268

 5393

 Oehler Lilian

 ATE Microdogs

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Eisa

 Kooikerhondje

 0.00



Anzahl gestartete Teams: 6
 


Statistik:



Vorzüglich:

 2 (28.57%)

 Schnellste Zeit:

 34.34 sec



Sehr gut:

 0 (0.00%)

 Schnellste Geschwindigkeit:

 4.16 m/s



Gut:

 0 (0.00%)

 Vorgabezeit für Standardzeit:

 34.48 sec



Nicht klassiert:

 0 (0.00%)



Disqualifiziert:

 4 (57.14%)



Nicht gestartet:

 1 (14.29%)



Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, dis = disqualifiziert, ns = nicht gestartet

 www.mcmahon.ch



SportyDog 6.30 Standard-Edition - Lizenziert für agilitysports.ch 



Gedruckt: 06.09.09 19:35:58

 Seite: 1



www.mcmahon.ch

